các bạn trên hành trình học tập và sáng tạo", giảng viên phụ trách môn Nhiếp ảnh truyền thông

trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II cho biết.

Chương trình còn vinh dự đón tiếp sự hiện diện của bà Vũ Minh Nghĩa, nữ chiến sĩ Biệt động Sài

Gòn, nhân chứng lịch sử trong chiến dịch Tết Mậu Thân 1968 và chiến dịch Hồ Chí Minh 1975.

Những chia sẻ xúc động từ bà đã góp phần thắp sáng niềm tự hào và khơi dậy tinh thần trách

nhiệm đối với thế hệ sinh viên.

Bà Vũ Minh Nghĩa – nữ chiến sĩ Biệt động Sài Gòn, chụp ảnh kỷ niệm tại triển lãm_Ảnh: SV